
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2022 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Biskupa  

z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie 

z dnia 2.09.2022r. 

 

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej 

 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuje się zebranie Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie na dzień 

     

 14 września 2022 r. na godz. 15:15 

 

§ 2. Ustala się porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie ostatniego protokołu zebrania rady pedagogicznej. 

4. Przedstawienie planu nadzoru pedagogicznego na rok szkolny 2022/2023 

oraz podjęcie uchwały. 

5. Przedstawienie i podjęcie uchwały w sprawie planu pracy SOSW. 

6.  Przedstawienie kalendarza roku szkolnego oraz podjęcie uchwały w sprawie   

dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

7. Zatwierdzenie programu wychowawczo-profilaktycznego i podjęcie uchwały. 

8. Wyrażenie opinii w sprawie propozycji wprowadzenia do realizacji innowacji  

pedagogicznych. 

9. Wyrażenie opinii w sprawie złożenia wniosku o Nagrodę Starosty dla 

nauczycieli ( podjęcie uchwały). 

10. Wyrażenie opinii dotyczącej zatwierdzenia zestawu programów doradztwa 

zawodowego dla wychowanków przedszkola, szkoły podstawowej i szkoły 

przysposabiającej do pracy oraz przyjęcie wewnątrzszkolnego systemu 

doradztwa zawodowego (podjęcie uchwały). 

11. Przedstawienie wyników ankiety skierowanej do rodziców w sprawie oceny 

i  propozycji zadań do programu wychowawczo-profilaktycznego. 

12. Szkolenie „ Nowy awans zawodowy” w placówce. 

13.Przedstawienie regulaminu dostępności nauczycieli SOSW w Żukowie 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

14. Sprawy różne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 19/2022 

Dyrektora SOSW w Żukowie 

z dnia 14.09.2022r. 

 

 

Regulamin dostępności nauczycieli Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja  

w Żukowie 

 
Podstawa prawna:  

1. Art. 42. 2f. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   

2. Statut Ośrodka.  

§ 1.  

Postanowienia ogólne  

 

1. Nauczyciel zobowiązany jest w ramach czasu pracy realizować inne zajęcia i czynności 

wynikające z zadań́ statutowych ośrodka, w tym zajęcia opiekuńcze i wychowawcze 

uwzględniające potrzeby i zainteresowania uczniów.  

2. Celem realizacji zadań wskazanych w ust. 1. nauczyciel zobowiązany jest do dostępności 

w szkole dla uczniów oraz rodziców uczniów w zależności od wymiaru zatrudnienia:  

a) 1 godziny zegarowej tygodniowo – nauczyciele zatrudnieni w wymiarze co najmniej 

½  obowiązkowego wymiaru zajęć;  

b) 1 godzina zegarowa w ciągu dwóch tygodni – nauczyciele zatrudnieni w wymiarze 

niższym niż ½ obowiązkowego wymiaru zajęć, zgodnie z planem dostępności.  

3. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:  

a) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie;  

b) nauczycielach – należy przez to rozumieć nauczycieli, nauczycieli-wychowawców  

i innych pracowników pedagogicznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Biskupa z Miry świętego Mikołaja w Żukowie;  

c) ośrodku – należy przez to rozumieć Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie;   

d) konsultacjach - należy przez to rozumieć dostępność nauczyciela, o której mowa  

w  § 1 ust.2.  

 

§ 2.  

Plan dostępności  



 

1. Do 15 września każdego roku szkolnego nauczyciele informują dyrektora o terminie 

swojej dostępności, zgodnie z § 1 ust.2. Termin dostępności nie może pokrywać się  

z planowymi zajęciami dla uczniów, dzieci, wychowanków.  

2. Na podstawie informacji o których mowa w ust.1 powstaje plan konsultacji nauczycieli, 

który zawiera: imię i nazwisko nauczyciela, funkcję, dzień tygodnia, godzinę dostępności.   

3. Dyrektor zatwierdza plan dostępności nauczycieli nie później niż do 20 września  

i publikuje go na stronie internetowej ośrodka.   

4. W sytuacji zmiany planu lekcji, plan konsultacji nauczycieli może ulec zmianie, 

zaktualizowany plan dyrektor publikuje na stronie ośrodka bez zbędnej zwłoki po ustaleniu 

potrzebnych zmian.  

5. Dostępność obowiązuje wszystkich pracowników pedagogicznych zatrudnionych  

w ośrodku.  

 

§ 3.  

Zasady konsultacji  

 

1. Nauczyciel w trakcie godziny dostępności, o której mowa w § 2 ust.1, odpowiednio do 

potrzeb:   

a) prowadzi konsultacje dla uczniów, szczególnie w przypadku zgłoszenia takiej 

potrzeby przez rodzica lub wychowawcę klasy/grypy/oddziału;  

b) prowadzi konsultacje dla rodziców, którzy są zobowiązani do wcześniejszego 

umówienia się.  

2. Nauczyciel obowiązany jest niezwłocznie poinformować uczniów oraz rodziców  

o ustalonym terminie konsultacji po zatwierdzeniu planu dostępności oraz o konieczności 

wcześniejszego umówienia się rodzica na konsultacje.    

3. Rodzice na konsultacje umawiają się z co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem  

z wykorzystaniem ustalonego sposobu z danym nauczycielem np. telefonicznie, mailowo 

lub przez zeszyt korespondencji.  

4. Nauczyciele są zobowiązani do udzielenia odpowiedzi rodzicowi i ustalenie daty spotkania 

najpóźniej dzień po otrzymaniu takiej informacji. 

5. W trakcie konsultacji dla uczniów nauczyciel może:  

a) przygotowywać uczniów do konkursów szkolnych/pozaszkolnych;  

b) wspomagać uczniów rewalidacyjnie;  

c) wyjaśniać uczniom kwestie omawiane na prowadzonej przez siebie na lekcji,  

z których zrozumieniem mieli trudności;  

6. W losowym przypadku braku możliwości zapewnienia swojej dostępności w danym 

tygodniu zgodnie z harmonogramem konsultacji, nauczyciel zobowiązany jest zgłosić ten 

fakt dyrektorowi ośrodka lub osobie go zastępującej i poinformować zainteresowanych  

o swojej nieobecności oraz zapewnić dostępność w innym uzgodnionym  

z zainteresowanymi (rodzicami lub uczniami) terminie.  

7. Jeśli nauczyciel jest nieobecny w godzinach dostępności z powodów usprawiedliwionych 

to informuje o tym rodziców w ustalony sposób. 

8. W tygodniach, w których przypada spotkanie z rodzicami organizowanie konsultacji dla 

uczniów nie jest obowiązkowe, a obowiązek dostępności, o którym mowa w §3 ust.1 

wypełnia czas przeznaczony na konsultacje dla rodziców.  



9. Nauczyciel może prowadzić ewidencję konsultacji w tabeli wg wzoru:  data spotkania/imię 

i nazwisko ucznia/rodzica/tematyka.  

10. Nauczyciel obowiązany jest zapewnić swoją dostępność także w okresie zawieszenia zajęć 

zgodnie z art. 125a ustawy Prawo oświatowe i realizować konsultacje z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość wskazanych w statucie ośrodka.  

11. W trakcie swojej dostępności nauczyciel zobowiązany jest do zapewnienia uczniom 

bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

  

 

§ 4.  

Postanowienia końcowe  

  

1. Niezgłoszona i nieusprawiedliwiona nieobecność nauczyciela w szkole w trakcie 

obowiązkowej dostępności jest naruszeniem przepisów BHP i dyscypliny pracy.   

2. W nieuregulowanych powyższym regulaminem sprawach o rozstrzygnięciach decyduje 

dyrektor ośrodka.  

 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 września 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Godziny dostępności nauczycieli SOSW w Żukowie rok szkolny 2022/2023 
 

Lp.                          Imię i nazwisko Funkcja Dzień tygodnia, godzina 

1.  Arendt Maria wychowawca  poniedziałek 13-14 

2.  Bielawa Emilia wychowawca  wtorek 10-11 

3.  Buja Piotr nauczyciel przedszkola wtorek i czwartek 7.30-8 

4.  Bulczak Barbara dyrektor poniedziałek 8-9 

5.  Chwiałkowska Marta logopeda wtorek i czwartek 14-14.30 

6.  Ciastek Ewa wychowawca środa 13-14 

7.  Ciechanowicz Aleksandra wychowawca środa 12-13 

8.  Ciegert Anna wychowawca poniedziałek 7.30-8 i 13-13.30 

9.  Cirocka Patrycja pedagog poniedziałek 14-14.30 środa 7.30-8 

10.  Cirocka Stanisława wychowawca piątek 7-8 

11.  Czepli Justyna wychowawca poniedziałek 7-8 

12.  Dąbrowski Andrzej nauczyciel w-f czwartek 7.30-8 piątek 14.30-15 

13.  Dec Michał nauczyciel w-f czwartek 8-9 

14.  Dembska Grażyna logopeda Urlop dla poratowania zdrowia 

15.  Diks Żaneta wychowawca poniedziałek 13-14 

16.  Drewa Ewa nauczyciel OREW wtorek 10-11 

17.  Filińska Katarzyna biblioteka  

18.  Głodowska Anna wychowawca L-4 

19.  Głodowska Dorota wychowawca poniedziałek 12-13  

20.  Gmurek Katarzyna nauczyciel OREW wtorek i czwartek 7.30-8  

21.  Grotha Magdalena nauczyciel OREW poniedziałek 7-8 ( jak ruszy projekt środa 12-13) 

22.  Grzywacz Jakub rehabilitant wtorek 7-8 

23.  Hering Alicja wychowawca środa 9-10 

24.  Hudela Julita wicedyrektor piątek 11-12 

25.  Jabłońska Dorota nauczyciel przedszkola wtorek i czwartek 7.30-8 

26.  Jabłońska Kamilla nauczyciel OREW poniedziałek i wtorek 7.30-8 

27.  Kaizer Aleksandra  logopeda poniedziałek 13-14 

28.  Kapica Gabriela wych. grupy wychowawczej  

29.  Karpus Roman nauczyciel w-f środa 12-13 

30.  Kłosowska Marta wychowawca piątek 8-9 

31.  Kłosowski Mateusz nauczyciel w-f poniedziałek 12-13 

32.  Kobus Kamila wychowawca poniedziałek 13-14 

33.  Kodym-Lewandowska Edyta wych. grupy wychowawczej piątek 8-9 

34.  Kolka Sabina wychowawca czwartek 12-13 

35.  Korzeniecka-Bemowska Anna wychowawca poniedziałek 9-10 

36.  Kos Małgorzata rehabilitant poniedziałek 7.30-8, piątek 10-10.30 

37.  Kotłowska Honorata wychowawca poniedziałek 12-13 

38.  Kowalewska Karolina  czwartek i piątek 7.30-8 

39.  Kowalewski Krystian nauczyciel religii  

40.  Koziarska Natalia wychowawca  piątek 14-15 

41.  Kozik Joanna logopeda poniedziałek 7-8 

42.  Kujawska Ewa wychowawca świetlicy  

43.  Kurowska Renata rehabilitant poniedziałek i środa 7.30-8 

44.  Kwidzińska Natalia nauczyciel OREW urlop rodzicielski 

45.  Labuda Anna wychowawca poniedziałek 13-14 

46.  Leszczyńska Olga nauczyciel przedszkola poniedziałek i środa 7.30-8 

47.  Leszkowska Beata nauczyciel OREW wtorek i czwartek 7.30-8 

48.  Łaga Patrycja  Urlop dla poratowania zdrowia 

49.  Łapa Beata wychowawca wtorek 14-15 

50.  Malc Monika wychowawca wtorek 10-11 

51.  Marszałkowska Renata wychowawca środa 8-8.30, czwartek 13-13.30 



52.  Menzel Wiesława wychowawca wtorek 13-14 

53.  Mielczewska Monika rehabilitant środa i czwartek 7.30-8 

54.  Migowska Kamila nauczyciel OREW po zajęciach indywidualnych 15 min. z każdym 

rodzicem 

55.  Modrzejewski Radosław rehabilitant wtorek 7-8 

56.  Neubauer Wiktoria nauczyciel przedszkola poniedziałek 13-14 

57.  Niesiołowska Ewelina terapeuta wczesnego 

wspomagania 

poniedziałek i czwartek 7.30-8 

58.  Noetzel Gabriela wychowawca wtorek 10-11 

59.  Pelczar Anna wychowawca świetlicy  

60.  Pelowska Lucyna wychowawca poniedziałek 8-9 

61.  Reclaf Iwona wychowawca Urlop rodzicielski 

62.  Sochalska Anna logopeda środa 15-16 

63.  Sowa Agnieszka logopeda wtorek i piątek 7.30-8 

64.  Sreberska Dorota terapeuta wczesnego 

wspomagania 

poniedziałek i wtorek 7.30-8 

65.  Stencel Joanna wychowawca środa 11-12 

66.  Stenzel Maria nauczyciel przedszkola wtorek i czwartek 14-14.30 

67.  Szymerkowska Aleksandra logopeda środa 13-14 

68.  Tomaszewska Justyna logopeda poniedziałek 14-15 

69.  Trzebiatowska Agnieszka rehabilitant czwartek 12-13 

70.  Tusk Halina nauczyciel przedszkola Urlop rodzicielski 

71.  Warkusz Beata wychowawca  środa 13-14 

72.  Wojtaszuk Olimpia psycholog poniedziałek 8-8.30, czwartek 14.30-15 

73.  Wrońska Paulina nauczyciel przedszkola środa 13-14 

74.  Wysocka Kinga wychowawca czwartek 8-9 

75.  Zarach Dorota terapeuta wczesnego 

wspomagania 

poniedziałek i wtorek 7.30-8 

76.  Zuch Danuta wychowawca grupy 

wychowawczej 

wtorek 13-14 

77.  Zwara Dorota wychowawca czwartek 12-13 

78.  Żołądź Maria nauczyciel religii wtorek i piątek 7.30-8 

79.  Żyrek Andrzej wychowawca czwartek 12-13 

80.  Żyrek Marlena wychowawca środa 13-14 

 

 

  

  

 

 


